
OL1CUUVCI V. 1 Zj Z-

Odpověď: Nabídky na zednické práce PBS, Vlastina 500/19

01.06.2021 08:31
Kopie:

2 Attachments

att3hzif.png SKM_C360i21060106530.pdf 

Ahoj^^l

s doporučenou nabídkou souhlasíme.

Prosíme, o započetí a ukončení oprav nás informuj. 

Hezký den^^H

vedoucí oddělení 
Oddělení technicko-investiční 
Odbor správy majetku

Úřad městské částí Praha 6 
Čs. armády 23 
Praha 6 
Tel.: +4201 
E-mail:|
Web: http://www.praha6.cz

Datum: 01.06.2021 07:23
Předmět: Nabídky na zednické práce PBS, Vlastina 500/19

Ahoj,

v příloze zasílám nabídky na opravy dlažby a opěrné zdi před vchodem do školy PBS, Vlastina 500/19, dále opravu 
kamenné opěrné zdi
u vedlejšího vchodu do školy včetně opravy a nátěru kovového zábradlí. Uvedené práce je nezbytně nutné provést, 
hrozí nebezpečí vzniku
úrazu procházejících dětí. Žádám vás o odsouhlasení nabídky od firmy DESEADO EU s.r.o. s cenovou nabídkou 
90.751,11 Kč bez DPH.

Děkuji

vedouci facility odboru

1.6.2021

http://www.praha6.cz


Stránka č. 2 z 2

SNEO, a.s.
Nad Alejí1876/2J6200Praha 6

www.sneo.cz

1.6.2021

http://www.sneo.cz


Místo realizace:
British School, Praha 6 - oprava dlažby a opěrné zdi u 
hlavního vchodu, oprava kamenné zdi u vedlejšího 
vchodu, včetně opravy kovového zábradlí O

Objednavatel: Sneo, a.s. kontakt: DESEADO.EU

Zhotovitel: DESEADO EU s.r.o. kontakt: info@deseado.cz

Dne: 13.05.2021

ROZPOČET

P.6. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: Zemní práce, demontáže
Očištění vnějších ploch kamenných / betonových hlav 
zděného oplocení tlakovou vodou

m2 4,90

2. Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 25,05

3. Proškrábání spár kamenného zdivá / cihelného zdivá m2 20,75

4. Vybourání stávající betonové dlažby, včetně betonového 
lože

m3 0,97

5. Příprava / vyrovnání stávajícího podloží pod zámkovou 
dlažbu urovnání stávajícího terénu, doplnění lože

m2 4,50

6. Hutnění stávajícího podloží po urovnání m2 4,50

7. Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu 
přes 50% do 65%

m2 8,60

8. Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 2,20

9. Proškrábání spár mezi kamennými / betonovými hlavami 
zděného oplocení

m 4,20

Díl: Úpravy povrchů
10. Oprava 1 doplnění betonové hlavy (navrtání výztuže, 

osazení výstuže na chemickou kotvu, bednění, betonáž
m2 0,20

11. Adhezní můstek WEBER weberrep KB DUO m2 9,40

12. Tmelení spáry spárovací maltou s hydraulickými pojivý a 
přísadamich dílců š do 20 mm včetně penetrace

m 4,20

13. Tmelení kamenného zdivá spárovací maltou s 
hydraulickými pojivý a přisadamich dílců š do 20 mm 
včetně penetrace s uhlazením

m2 16,45

14. Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových 
povrchů

m2 8,60

15. Příplatek za další vrstvu do tl. 10 mm. m2 2,80

16. Štuková omítka jednovrstvá m2 2,20

17. Sjednocení povrchu roztočením m2 8,60

18. Sanace betonové ŽB kce.jednosložkovou 
síranovzdornou maltou s hydraulickým pojivém Weber 
weberrep vysprávka J SV. do tl. vrstvy 10 mm.

m2 8,70

Díl: Zámečnické práce
19. Demontáž rámu pole ocelového zábradlí 1,4 x 1 m. na 

šroubovaný spoj
ks 5,00

mailto:info@deseado.cz


20. Montáž rámů pole ocelového zábradlí 1,4 x 1 m. na 
šroubovaný spoj

ks

21. Zámečnická výroba / úprava polí zábradlí (demontáž 
původní pletivové výplně / vyvaření svislé výplně)

t

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a
Dii: zpěvněných ploch
22. Pokládka terasové dlažby betonové do lože z C 12/15 - 

Betonová dlažba Standard 450/450/40, přírodní
m2

23. Betonová dlažba - spárování křemičitým piskem s 
pojivém

m2

Dii: Nátěry

24. Přemístění rámů ocel. kci. vodorovné ks

25. Obroušení zámečnických kci. m2

26.
Ometení omítek zámečnických kci. před provedením 
nátěru m2

27. Tmelení včetně jemného přebroušení zámečnických kci. m2

28. Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2

29. Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických 
konstrukcí

m2

30. Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2

Dii: Malby
31. Obroušení omítek před provedením nátěru m2

32. Ometení omítek před provedením nátěru m2

33. Zakrytí plochy před nátěrem / PVC folie, krepový papír m2

34. Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2

35. Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2

Díl: Přesun sutě
36. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro bu t
37. Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
t

38. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t

39. Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

40. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu z plastických hmot kód odpadu

t

Díl: Přesun hmot
41. Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t
Díl: Ostatní práce a dodávky
42. Čištění okolí budov zametení drsných podlah m2
43. Čištění budov zametení schodišť m2

Mezisoučet:

Oíl: VRN, operativa s lidskými zdroji
24. Zařízení staveniště kpl.

25. Provozní vlivy kpl.


